

---

## MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 70981777

---

Data publicarii	05.07.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.078,99 RON - 1.078,99 RON

---

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE CONSTRUCTII - CE CONTINE: GLET CT 126 20KG 2X33.62=67.23 PLACA RIGIPS 12.5X1200X2600 2X32.78=65.55 VAR LAVABIL 15L+AMORSA 4L OSKAR 2X323.53=647.06 TRAFALLET 25CM 4X21.01=84.03 PENSULA 50 MM 2X5.46=10.92 GRATAR TRAFALLET 2X3.36=6.72 ADEZIV GRESIE CM 11 20KG 2X40.34=80.67 SILICON SANITAR TRANSPARENT 2X21.01=42.02 USITA VIZITARE 45X45 1X39.5=39.5 VOPSEA PE BAZA DE APA OSKAR 1X35.29=35.29 , NECESARE LA CENTRUL CSRNTA ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA

---